[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	26.08.2015
	№
	324

	г. Котельнич

	О внесении дополнений в программу приватизации имущества муниципального образования Котельничский муниципальный район на 2015 год

Руководствуясь статьями 209, 215, 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 15, 50,51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с Положением о приватизации муниципального имущества в муниципальном образовании Котельничский муниципальный район Кировской области, утвержденным решением районной Думы от 18.02.2006 № 425 (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Дополнить Программу приватизации имущества муниципального образования Котельничский муниципальный район на 2015 год, утвержденную решением Котельничской районной Думы от 26.11.2014 № 259 пунктом 5 согласно приложения.

2. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию районной Думы по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике (Володин В.П).
3. Опубликовать настоящее решение на Официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района Кировской области в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Глава
Котельничского района

	А.А.Мамаев

ПОДГОТОВЛЕНО

	И.о. начальника управления имуществом и земельными ресурсами администрации Котельничского района

	С.М. Жигалова

СОГЛАСОВАНО
	Глава администрации района

	Н.В. Малкова

	Заместитель главы администрации района по экономике, заведующая отделом экономики

	С.А. Шабалина

Правовая и антикоррупционная экспертиза:
Текст Решения и приложения к нему действующему законодательству СООТВЕТСТВУЮТ / НЕ СООТВЕТСТВУЮТ (подчеркнуть).

	Старший инспектор-делопроизводитель-юрист управления имуществом и земельными ресурсами администрации Котельничского района

	И.А.Антонюк

Правовая экспертиза:

Уставу Котельничского муниципального района, Регламенту Котельничской районной Думы, внутренним документам Котельничской районной Думы СООТВЕТСТВУЕТ / НЕ СООТВЕТСТВУЕТ (подчеркнуть).

	Главный специалист по правовым вопросам аппарата Котельничской районной Думы

	А.А. Окулов

Разослать: управление имуществом и земельными ресурсами – 3, бухгалтерия.

Приложение

к решению Котельничской районной Думы от  26.08.2015   №324
ДОПОЛНЕНИЯ

в программу приватизации муниципального имущества на 2015 год

	№ п/п
	объект муниципального имущества
	местонахождение
	способ приватизации
	предполагаемые сроки приватизации

	5
	Автобус ПАЗ 32053-70, 2006 год выпуска,
цвет кузова – жёлтый; модель – 523400,
№ двигателя – 61022889, кузов № - 600009576
	г. Котельнич,

ул. Карла Маркса, д. 16
	продажа муниципального имущества на открытом аукционе
	2 полугодие 2015 года

PAGE